
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 142 

2020-05-07 

 

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 7 d. 11.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu 

projektai.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė 

Bendras valdybos narių skaičius 11.  

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą, svarstomus klausimus ir galimus balsavimo variantus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo Nr. 6 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

2. Dėl kvietimo Nr. 7 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo. 

3. Dėl VPS metinės ataskaitos tikslinimo. 

 

SVARSTYTA. 1. Kvietimo Nr. 6 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 11 valdybos narių (kvorumas yra). 

Būtina keisti kvietimo Nr. 6 „Jaunimo užimtumo skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašo 

nuostatas, susijusias su maksimalia vietos projekto įgyvendinimo trukme. Maksimali vietos 

projektų įgyvendinimo trukmė yra numatyta 24 mėnesiai. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. kovo 14. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ nuostatas, įvairaus pobūdžio žmonių susibūrimai yra draudžiami. Vietos projektų, 

įgyvendinamų pagal Kvietimą Nr. 6 veiklos yra įvairių renginių organizavimas, kurie šiuo metu 

negali vykti. Dėl šios priežasties vietos projektai negalės būti įgyvendinti pilna apimtimi per 24 

mėnesius. Siūloma prailginti vietos projektų įgyvendinimo trukmę iki 36 mėnesių, kaip tai yra 

numatyta Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių 24.12. punkte. Papildomi klausimai nekelti.  

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA.  

1. Patvirtinti Kvietimo Nr. 6 VPS priemonės „Jaunimo įtraukimas į kaimo plėtros 

procesus“ veiklos srities „Jaunimo užimtumo skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 FSA 

pakeitimus. 

 



  2 

SVARSTYTA. 2. Kvietimo Nr. 7 finansavimo sąlygų aprašo pakeitimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 11 valdybos narių (kvorumas yra). 

Būtina keisti kvietimo Nr. 7 „Partnerystės tinklo skatinimas vietos veiklos grupės 

teritorijoje“ finansavimo sąlygų aprašo nuostatas, susijusias su maksimalia vietos projekto 

įgyvendinimo trukme. Maksimali vietos projektų įgyvendinimo trukmė yra numatyta 24 mėnesiai. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14. nutarimo Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ nuostatas, įvairaus pobūdžio žmonių 

susibūrimai yra draudžiami. Vietos projektų, įgyvendinamų pagal Kvietimą Nr. 7, veiklos yra 

įvairių renginių organizavimas, kurie šiuo metu negali vykti. Dėl šios priežasties vietos projektai 

negalės būti įgyvendinti pilna apimtimi per 24 mėnesius. Siūloma prailginti vietos projektų 

įgyvendinimo trukmę iki 36 mėnesių, kaip tai yra numatyta Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 24.12. punkte. Papildomi 

klausimai nekelti. 

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

2. Patvirtinti Kvietimo Nr. 7 VPS priemonės „Partnerystės tinklo skatinimas vietos veiklos 

grupės teritorijoje“ LEADER-19.2-SAVA-7 FSA pakeitimus. 

 

SVARSTYTA. 3. VPS metinės ataskaitos tikslinimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 11 valdybos narių (kvorumas yra). 

Atsižvelgiant į Nacionalinės mokėjimo agentūros pateiktas pastabas, būtina patikslinti 

VPS metinės ataskaitos už 2019 m. duomenis dėl VPS įgyvendinimo sąsajos su ES Baltijos jūros 

regiono strategija. VPS metinė ataskaita buvo patvirtina 2020 m. kovo 4 d. valdybos posėdyje. 

Priedas Nr. 3 – Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m. tikslinimas. 

Papildomi klausimai nekelti.  

Balsavimas. Už – 11, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

3. Pritarti VPS metinės ataskaitos už 2019 m. duomenų patikslinimui. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė                 Rasa Naudžienė 

  



  3 

 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 142, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2020-05-07 

 

 

1. Rūta Dzikienė 

2. Darius Joneikis 

3. Simonas Jonkus 

4. Vytautas Juozapavičius 

5. Jurga Petrauskienė 

6. Artūras Pupalė 

7. Laimutė Rutkauskienė 

8. Monika Sadauskaitė-Pocė 

9. Aušra Starkutė-Šyvokienė 

10. Šarūnas Šukevičius 

11. Irmantas Zalensas 

 

 

 


